
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 4

FİTO TERRA – fidelerden başarılı bir hasada
Автор(и): Фито Терра ЕООД

Дата: 31.01.2025  Брой: 1/2025     

Çok yakında endüstriyel domatesler için fide yetiştirme hazırlık dönemine gireceğiz. Bir kez daha, Fitto Terra'nın

tercihi, gıda işleme endüstrisi için domates üretiminde küresel lider olan HEINZ'e odaklanıyor.

“Mağaza rafında kaliteli bir ürüne sahip olmak için öncelikle tarladaki üretimin kalitesini artırmalısınız” Henry

Heinz

Bildiğiniz gibi, Fitto Terra'nın temel görevlerinden biri, tarlalarınıza iyi yetişmiş ve sağlıklı fideler ulaştırmaktır.

Gerçek profesyoneller olarak, size toprak analizleriyle başlamanın son derece önemli olduğunu hatırlatmak
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isteriz. Bu analizlere dayanarak uygun agronomik protokolleri hazırlayacak ve önde gelen biyostimulan şirketi –

Atlantica Agricola, İspanya'nın ürünlerinden birlikte en uygun olanları seçeceğiz.

Unutmayın ki, domates kendinden önce domates ekilmiş toprağı sevmez ve münavebe (ekim nöbeti) zorunludur.

Bu nedenle, tarlanızın ihtiyaçlarını mümkün olduğunca doğru belirleyebilmemiz için toprak analiz sonuçlarınızı

bilmemiz önemlidir. Domatesler topraktan birçok besin maddesi çektikleri için ek gübrelemeye de ihtiyaç

duyarlar. Eksiklik durumunda, azot, potasyum ve fosfor gibi gerekli besin maddelerinin takviye edilmesi

önemlidir. Bunlar bitkilerin yaşına göre, farklı miktarlarda ve aşamalı olarak uygulanır.

Su çok önemli!

Tavsiyemiz, her zaman damla sulama kullanmanızdır. Bu şekilde sebze tarlalarınızdaki nemi korur ve aynı

zamanda bitkileri gübreleme imkanına sahip olursunuz. Tüm sulama sürecinin planlanması ve uygulanmasında

yardıma ihtiyacınız olursa bize güvenin; sizi sektördeki profesyonellere yönlendireceğiz.

Fide dikimi için en uygun zaman ne zamandır?

Bulgaristan'da genellikle Nisan sonu ve Mayıs başıdır. Bölgenize ve hedeflerinize bağlı olarak, iki çeşidi

birleştirmeniz tavsiye edilir.
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İşleme domateslerini serada mı yoksa açık tarlada mı yetiştirmek istediğinizi ve hasadı elle mi yoksa makineyle

mi yapacağınızı netleştirmeniz gerekir.

Çeşit seçimi, fide üretiminin çok önemli bir unsurudur. Yetiştirme dönemi ve süresi, yetiştirme teknolojisi ve çeşit

özellikleri – erkenci, orta-geç veya geç olgunlaşma, verimlilik, biyotik ve abiyotik çevresel faktörlere dayanıklılık,

bitki habitusu ve ürün kalitesi ile uyumlu olmalıdır.

Bulgaristan'da endüstriyel domatesleri makineyle hasat eden çiftçilerin en başarılı seçimleri arasında, sırasıyla

105 ve 110 günlük vejetasyon süresine sahip F1 1015 ve F1 3402 çeşitleri yer alır. Oval şekil, sert kabuk ve

mükemmel kırmızı renk, taze pazar için de önemli özelliklerdir. Bu iki hibrit uzun yıllardır kullanılmakta ve hem

hastalık direnci (Verticillium solgunluğu ve Fusarium) hem de nakliye sırasındaki sağlamlık açısından kendini

kanıtlamış durumdadır. Ve son olarak, olgunlaşma tekdüzeliği – sözde konsantre olgunlaşma.

Daha uzun vejetasyon süresine sahip domatesler arıyorsanız, endüstriyel domates tohumlarında lider olan

Heinz'ın en yeni geliştirmelerinden biri olan H1307 F1 çeşidini de sunuyoruz.

Endüstriyel domatesler hem geniş alanlarda hem de daha küçük bahçelerde yetiştirilir. Bulgaristan'daki en

büyük işleme tesisleri tarafından satın alınırlar, ancak mükemmel tadı, dayanıklılığı ve yoğun rengi nedeniyle

taze ürün pazarlarında da bulunabilirler.
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İşleme domatesleri – gıda endüstrisinin kilit unsuru

En lezzetli endüstriyel domates çeşidi hangisidir sorusunu yanıtlamak için bizimle iletişime geçmekten

çekinmeyin. Hangi çeşit ve agronomik protokolün ihtiyaçlarınıza en iyi şekilde uyduğunu ayrıntılı olarak

görüşmek için doğrudan size geleceğiz.

Bize web sitemizde belirtilen telefon numarası ve iletişim bilgilerinden ulaşın

www.fitto-terra.com

+359 878 155 485

 

https://www.plant-protection.com/article/2074
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